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ខ្ញុំ (េយីងខ្ញុំ ) េស្នីសំុចុះេឈ្ម ាះេដីម្បេី្របី្របាស់េអសីុលីដាអុីនេធីែណត និងភ្ជ ាប់គណនីរបស់ខ្ញុំ (េយីងខ្ញុំ ) ជាមួយធនាគារ េអសីុលីដាដូចខាងេ្រកាម៖
I (We) request you to register my (our) application for ACLEDA Internet Bank and link my (our) accounts with your branches with following rights:

េឈ្ម ាះ្រកុមហុ៊នជាភាសាែខ្មរ/Company name in Khmer:

េឈ្ម ាះអ្នកេស្នីសំុ/Applicant’s name:

អ្នកេស្នីសំុថ្មី
New Applicant

េឈ្ម ាះ្រកុមហុ៊នជាភាសាអង់េគ្លស/Company name in English:

េឈ្ម ាះអក្សរកាត់្រកុមហុ៊ន/Company name Abbreviation (Max 5 characters):

េលខសម្គ ាល់អតិថិជន/CIF number:

MKD_02022023_V-4 Form 50-191

ពត័៌មានអ្នកេស្នីសំុ/Applicant’s information

គណនីទាំងអស់/All accounts អុីែម៉ល/E-mail:

េឈ្ម ាះ និងហត្ថេលខា អ្នកអភិបាល្រកុមហុ៊ន និងអ្នកេ្របី្របាស់/Name and Signature of the Corporate Administrator User & Corporate User

បែន្ថមអ្នកេ្របី្របាស់
Add Corp-Admin User

ែកែ្របពត៌័មាន
Amendment

បញ្ឈប់ ឬលបុ
Deregister or Delete

េឈ្ម ាះ/Name

ហត្ថេលខា/Signature

Add

Change

Delete

មុខងារ:
Position
អុីែម៉ល
E-mail:

User ID:

User Permission:

1. ACLEDA authentication 2. Hard token (Default) Serial No.:

Normal Corp-Admin

Authentication type:

Self Authorize Corp-Admin Corp-User:

User Profile: User Management Services Management Account Summary

េផ្សង:
Other



េលខសម្គ ាល់អត្តស�� ាណ:
Identification number

េលខទូរសព្ទ:
Telephone number

1

កាលបរេិច្ឆទ/Date: dd mm yy

Amendment

េឈ្ម ាះ/Name

ហត្ថេលខា/Signature

Add

Change

Delete

មុខងារ:
Position
អុីែម៉ល
E-mail:

User ID:

User Permission:

1. ACLEDA authentication 2. Hard token (Default) Serial No.:

Normal Corp-Admin

Authentication type:

Self Authorize Corp-Admin Corp-User:

User Profile: User Management Services Management Account Summary

េផ្សង:
Other



េលខសម្គ ាល់អត្តស�� ាណ:
Identification number

េលខទូរសព្ទ:
Telephone number

2

កាលបរេិច្ឆទ/Date: dd mm yy

Amendment

េឈ្ម ាះ/Name

ហត្ថេលខា/Signature

Add

Change

Delete

មុខងារ:
Position
អុីែម៉ល
E-mail:

User ID:

User Permission:

1. ACLEDA authentication 2. Hard token (Default) Serial No.:

Normal Corp-Admin

Authentication type:

Self Authorize Corp-Admin Corp-User:

User Profile: User Management Services Management Account Summary

េផ្សង:
Other



េលខសម្គ ាល់អត្តស�� ាណ:
Identification number

េលខទូរសព្ទ:
Telephone number

3

កាលបរេិច្ឆទ/Date: dd mm yy

Amendment

េឈ្ម ាះ/Name

ហត្ថេលខា/Signature

Add

Change

Delete

មុខងារ:
Position
អុីែម៉ល
E-mail:

User ID:

User Permission:

1. ACLEDA authentication 2. Hard token (Default) Serial No.:

Normal Corp-Admin

Authentication type:

Self Authorize Corp-Admin Corp-User:

User Profile: User Management Services Management Account Summary

េផ្សង:
Other



េលខសម្គ ាល់អត្តស�� ាណ:
Identification number

េលខទូរសព្ទ:
Telephone number

4

កាលបរេិច្ឆទ/Date: dd mm yy

Amendment



េឈ្ម ាះ/Name

ហត្ថេលខា/Signature

Add

Change

Delete

មុខងារ:
Position
អុីែម៉ល
E-mail:

User ID:

User Permission:

1. ACLEDA authentication 2. Hard token (Default) Serial No.:

Normal Corp-Admin

Authentication type:

Self Authorize Corp-Admin Corp-User:

User Profile: User Management Services Management Account Summary

េផ្សង:
Other



េលខសម្គ ាល់អត្តស�� ាណ:
Identification number

េលខទូរសព្ទ:
Telephone number

6

កាលបរេិច្ឆទ/Date: dd mm yy

Amendment

ហត្ថេលខាក្នុងនាមអគ្គនាយក ឬក្នុងនាមអ្នកតំណាង្រកុមហុ៊ន  ឬក្នុងនាមអ្នកេ្របី្របាស់្របពន័្ធ 
Signed for and on behalf of the general manager or other legal representative or user.

េឈ្ម ាះ:
Name

មុខងារ:
Position Stamp

ហត្ថេលខា ឬស្ន ាមេមៃដអ្នកេស្នីសំុ
Applicant’s signature or thumbprint

ផ្អ ាកដំេណីរការ User ID:
Block User ID

ដំេណីរការេឡងីវញិនូវ User ID:
Unblock User ID

1. Unblock Token (Re-assign)

2. Change Hard Token (Serial No.:                                                     )

បែន្ថម ឬែកែ្របពត័៌មាន ឬបញ្ឈប់ការេ្របី្របាស់/Add or Amendment or Deregister

ផ្ល ាស់ប្តូរពត័៌មាន Token:
Change Token

បែន្ថម Sub CIF:
Add Sub CIF(s)

កៃ្រមេសវា្របចាំែខសូមកាត់េចញពីគណនីេលខ:
For monthly fee please debit from account No. Message alert: SMSE-mail

ទិញ Hard Token បែន្ថម:
Buy more Hard Token

ចំនួន:
Unit

Serial No.:

User ID:

3. Assign/Add Hard Token (Serial No.:                                                               )

4. Un-assign Hard Token 5. Un-assign ACLEDA authentication

dd mm yy
កាលបរេិច្ឆទ:
Date

េឈ្ម ាះ/Name

ហត្ថេលខា/Signature

Add

Change

Delete

មុខងារ:
Position
អុីែម៉ល
E-mail:

User ID:

User Permission:

1. ACLEDA authentication 2. Hard token (Default) Serial No.:

Normal Corp-Admin

Authentication type:

Self Authorize Corp-Admin Corp-User:

User Profile: User Management Services Management Account Summary

េផ្សង:
Other



េលខសម្គ ាល់អត្តស�� ាណ:
Identification number

េលខទូរសព្ទ:
Telephone number

5

កាលបរេិច្ឆទ/Date: dd mm yy

Amendment

សម្គ ាល់៖ - ការែកែ្របពត័៌មាន អាចបំេពញែតពត័៌មានែដលចាំបាច់ និង្រគប់្រគាន់ ។
- ការែកែ្រប Category, User Permission, User Profile, គណនីកាត់កៃ្រមេសវា, េស្នីសំុបែន្ថម ឬដកសមាជិក ឬបញ្ឈប់ការេ្របី្របាស់�តូវេស្នីសំុេដាយអគ្គនាយក ឬអ្នកតំណាង្រកុមហុ៊ន ។
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ស្រមាប់ធនាគារ/FOR BANK USE ONLY

Prepared by

Signature

Name:

Implemented by

Approved by

Customer 
category

General customer

Loan & VIP customer
Internal staff

Other:

Signature

Name:

Signature

Name:

ប្តូរេលខគណនីកាត់កៃ្រមេសវា្របចាំែខ:
Change monthly fee debit account No.

ពី:
Form

េទា:
To

េផ្សងៗ:
Other



កៃ្រមេសវា
Fee charge

សាច់្របាក់
Cash

ចំនួនទឹក្របាក់ជាេលខ:
Amount in figures

កាត់េចញពីគណនីេលខ:
Debit from account No.

ជាអក្សរ:
In words

ខ្ញុំ /េយីងខ្ញុំយល់្រពមតាមលក្ខខណ្ឌ េ្របី្របាស់េសវាេអឡចិ�តូនិកជាមួយធនាគារេអសីុលីដា ែដលបានបង្ហ ាញេលីេគហទំពរ័
ផ្លូវការរបស់ធនាគារ េអសីុលីដា
I/We agree to the Terms and Conditions of Electronic Banking Services with ACLEDA Bank Plc. as shown in its
official website “www.acledabank.com.kh”.

េផ្សងៗ:
Other


	Reset: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: Off
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: 
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: 
	29-2: 
	30: Off
	31: Off
	32: Off
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: 
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: 
	51: 
	52: Off
	53: Off
	54: Off
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	60: 
	61: 
	62: 
	63: 
	64: Off
	65: Off
	66: Off
	67: 
	68: Off
	69: Off
	70: Off
	71: Off
	72: 
	73: 
	74: Off
	75: Off
	76: Off
	77: 
	78: 
	79: 
	80: 
	81: 
	82: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: Off
	87: Off
	88: Off
	89: 
	90: Off
	91: Off
	92: Off
	93: Off
	94: 
	95: 
	96: Off
	97: Off
	98: Off
	99: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	107: 
	108: Off
	109: Off
	110: Off
	111: 
	112: Off
	113: Off
	114: Off
	115: Off
	116: 
	118: Off
	119: Off
	120: Off
	100: 
	101: 
	102: 
	117: 
	121: 
	122: 
	123: 
	124: 
	125: 
	126: 
	127: 
	128: 
	129: 
	130: Off
	131: Off
	132: Off
	133: 
	134: Off
	135: Off
	136: Off
	137: Off
	138: 
	139: 
	140: Off
	141: Off
	142: Off
	143: Off
	144: 
	145: 
	146: 
	147: Off
	148: 
	149: 
	150: 
	151: Off
	152: Off
	153: 
	154: Off
	155: 
	156: Off
	157: Off
	158: Off
	159: 
	160: Off
	161: 
	162: Off
	163: 
	164: 
	165: 
	166: Off
	167: Off
	168: 
	Other: Off
	Other2: Off
	Other fill: 
	Other2 fill: 
	169: 
	170: 
	171: 
	172: 
	173: 
	174: Off
	175: Off
	176: Off
	177: Off
	179: 
	180: 
	181: 
	182: 


